令和 5年 6月

お客様各位

株式会社オーシー

サーバーメンテナンス作業に伴う

ＷＥＢサービスへの影響についてのお知らせ

平素は、ＯＣカードをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて、お客様へのサービス向上のため、下記の通りシステムメンテナンス作業を行います。

メンテナンス期間中は、ＯＣＷＥＢサービスの新規ご登録・ご変更の受付は行っていますが、

一部のご登録・ご変更情報の反映がシステムメンテナンス終了後となります。

ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

1.サービス停止日時  令和 5年 6月 21 日（水） ＡＭ0：00 ～ ＡＭ9：00

2.反映が遅れるサービス

       ▶ＯＣＷＥＢサービスの新規登録（本人認証サービス（３Ｄセキュア）の新規登録）

▶パスワードの変更

▶ワンタイムパスワード通知先の変更

※期間中のご登録・ご変更情報の反映は 6月 21 日ＡＭ9：00 以降を予定していますので、

その後のご利用をお願いいたします。

以上